

Selandia Capital ApS
c/o Republikken
Vesterbrogade 26
1620 København V
CVR-nr. 38 76 88 75

Årsrapport for 2022
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. maj 2023

Niklas Kohl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selandia Capital ApS
c/o Republikken
Vesterbrogade 26
1620 København V

CVR-nr.: 38 76 88 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 3. juli 2017

Hjemsted: København

Direktion

Jon Forst
Niklas Kohl

Revision

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i værdipapirer og udvikling af software, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 601.958, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.268.238.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		118.970	-290.980
Personaleomkostninger	1	-5.557	-2.589.397
Resultat før finansielle poster		113.413	-2.880.377
Finansielle indtægter		4.525.648	28.258.717
Finansielle omkostninger		-3.864.807	-3.502.378
Resultat før skat		774.254	21.875.962
Skat af årets resultat	2	-172.296	-4.757.547
Årets resultat		601.958	17.118.415
Foreslået udbytte		0	18.000.000
Overført resultat		601.958	-881.585
		601.958	17.118.415

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		881.033	900.000
Deposita		<u>0</u>	<u>54.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>881.033</u>	<u>954.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>881.033</u>	<u>954.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.098	22.971
Andre tilgodehavender		93.214.594	89.866.635
Selskabsskat		<u>230.179</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>93.575.871</u>	<u>89.889.606</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>873.121</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>873.121</u>
Likvide beholdninger		<u>9.477</u>	<u>38.585</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>93.585.348</u>	<u>90.801.312</u>
Aktiver i alt		<u><u>94.466.381</u></u>	<u><u>91.755.312</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.218.238	616.280
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	18.000.000
Egenkapital		<u>1.268.238</u>	<u>18.666.280</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.306	91.694
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		92.876.837	70.613.912
Selskabsskat		0	1.880.684
Anden gæld		300.000	502.742
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>93.198.143</u>	<u>73.089.032</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>93.198.143</u>	<u>73.089.032</u>
Passiver i alt		<u>94.466.381</u>	<u>91.755.312</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	616.280	18.000.000	18.666.280
Betalt ordinært udbytte	0	0	-18.000.000	-18.000.000
Årets resultat	0	601.958	0	601.958
Egenkapital 31. december 2022	50.000	1.218.238	0	1.268.238

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	0	2.558.265
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.557</u>	<u>31.132</u>
	<u>5.557</u>	<u>2.589.397</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	170.368	4.829.682
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.928</u>	<u>-72.135</u>
	<u>172.296</u>	<u>4.757.547</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niklas Kohl

Direktør

På vegne af: Selandia Capital ApS

Serienummer: ffc92dcb-cf7b-441c-9c04-ee1e087835f8

IP: 185.103.xxx.xxx

2023-05-31 15:06:45 UTC



Jon Forst

Direktør

På vegne af: Selandia Capital ApS

Serienummer: 6ce4d134-80c5-4052-ae8-b7334eb113a9

IP: 185.103.xxx.xxx

2023-06-02 10:17:29 UTC



Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-06-02 10:43:11 UTC



Niklas Kohl

Dirigent

På vegne af: Selandia Capital ApS

Serienummer: ffc92dcb-cf7b-441c-9c04-ee1e087835f8

IP: 185.103.xxx.xxx

2023-06-02 14:51:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: CYY2Q-S674G-CD1PX-XQV6N-7GJM-SCE81

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>